PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

 TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO

A Desembargadora do Trabalho-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª
Região no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para exercer as atividades de gestão do acordo
de cooperação técnica firmado com o Tribunal Regional do Trabalho da 14º Região no
Proad 7641/2025, conforme disposto no art. 117 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, na
Portaria nº 775/2022 de Gestão Fiscalização da Execução dos Contratos Administrativos.

Função Nome
Gestor do Contrato

Nome: Carlos Eduardo Mazzi
Matrícula: 2767
Lotação: DESENV
E-mail institucional: carlos.mazzi@trt12.jus.br

Fiscal Técnico

Nome: Felipe Pompeo Pereira
Matrícula: 2894
Lotação: DESENV
E-mail institucional: felipe.pereira@trt12.jus.br

Teresa Regina Cotosky
Desembargadora do Trabalho-Presidente
TRT da 12ª Região

https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2026.ZMYW.PYBK:
PROAD n. 7641/2025 DOC 26. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD n. 7641/2025 DOC 26
Cadastrado por 3971 - DANIEL DE ARAUJO CAMILO

Juntado em 29/01/2026

mailto:carlos.mazzi@trt12.jus.br
mailto:carlos.mazzi@trt12.jus.br
Signature1

	26. DOCUMENTO - TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTÃO E FIS...